RESOLVE,  por  bem,  nos  termos  da  Lei  10.520/02,
ADJUDICAR,  o  lote/item  do  objeto  licitado,  à  empresa
abaixo delineada:

Hasic Gestão e Consultoria Ltda ME.
Rua Olímpio Rondina, 391 – Sala C – Distrito Industrial.
Agudos – SP.
CNPJ (MF): 13.487.685/0001-94.
Lote/Item: 01.
Valor: R$ 113.387,76 (Cento e treze mil, trezentos e

oitenta e sete reais e setenta e sete centavos).
Castilho – SP, 09 de maio de 2022.
Hélio Prates Brandão.
Pregoeiro.

...........................................................................................................
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO 68/2022

[...]

HOMOLOGAR,  o  lote/item do  objeto  licitado,  à  empresa
abaixo  delineada  e  determinar  que  sejam  tomadas  as
providências ulteriores.

Hasic Gestão e Consultoria Ltda ME.
Rua Olímpio Rondina, 391 – Sala C – Distrito Industrial.
Agudos – SP.
CNPJ (MF): 13.487.685/0001-94.
Lote/Item: 01.
Valor: R$ 113.387,76 (Cento e treze mil, trezentos e

oitenta e sete reais e setenta e sete centavos).
Castilho – SP, 09 de maio de 2022.
Paulo Duarte Boaventura.
Prefeito.

...........................................................................................................
TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO 69/2022

[...]

RESOLVE,  por  bem,  nos  termos  da  Lei  10.520/02,
ADJUDICAR, os itens do objeto licitado, à empresa abaixo
delineada:

BRSOL Consultoria Administrativa Ltda.
Rua José Pinto da Silva, 196 – Bairro Nosso Teto.
Maracaí – SP.
CNPJ (MF): 30.793.833/0001-18.
Itens: 01 e 02.
Valor: R$ 30.800,00 (Trinta mil e oitocentos reais).
Castilho – SP, 06 de maio de 2022.
Hélio Prates Brandão.
Pregoeiro.

...........................................................................................................
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO 69/2022
PREGÃO 14/2022